לקוחות נכבדים,

אנו שמחים להציג בפניכם את גיליון דצמבר לשנת 2013.

בגיליון זה יובאו פסיקות הערכאות השונות בנושאים מגוונים כגון ריבית פיגורים בגין היטל השבחה, הפקעות ופיצויי הפקעה, הגדרת הדיור המוגן בהקשר של מרחק מתחנות דלק ועוד.

נבקש לפתוח [בתיקון תקנות התכנון והבנייה](#) (סטייה ניכרת מתכנית) (הוראת שעה) התשע"ד 2013 אשר פורסמו ביום 27.11.2013 בקובץ תקנות 7038.

בתקנות אלו הועלה שיעור תוספת דירות המגורים שניתן היה לקבל במסגרת הקלה **מעשרים לשלושים אחוזים** ("הקלת שבס"). שטח הממוצע של הדירות עולה על 70 מ"ר. התוספת תינתן בכפוף לחוות דעת מהנדס הוועדה המקומית המאשרת כי מבחינה תכנונית ניתן לאשר את התוספת האמורה.

ראשית באשר למגבלת השטח של הדירות – הווה ידוע, כי קביעה של 70 מ"ר כשטח דירה נתון לפרשנויות (ברוטו, נטו, וכד').

בקרו באתר שלנו

<http://www.fbclawyers.com>

זאת ועוד. בימים אלו מותקנים הליכי חקיקה נוספים בתחום התכנון והבנייה אשר להם חשיבות רבה, כגון הצעת [חוק הליכי תכנון ובנייה להאצת הבנייה למגורים](#) (הוראת שעה) (תיקון) התשע"ד 2013 אשר הוגשה בצירוף הסתייגויות לקריאה השנייה ולקריאה השלישית ביום 27.11.2013.

הצעת החוק מתייחסת לתיקון חוק הוודל"ים ומציעה שינויים רבים ובעלי משקל בחוק.